Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2020 №   1457
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого
Новгорода  от 28.01.2020 № 243

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 28.01.2020 № 243 "Об утверждении Программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Великом Новгороде на

2020 год" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

"2. Руководителям муниципального автономного общеобразовательного

учреждения "Гимназия "Исток" Иевлевой И.Е., муниципального автономного

общеобразовательного учреждения "Гимназия "Эврика" Голубеву В.В.,

муниципального автономного учреждения дополнительного образования "Дворец

детского (юношеского) творчества имени Лени Голикова" Пятуниной Л.Н.,

оказывающих образовательные услуги по сертифицированным программам в

рамках апробации проекта персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей, муниципального автономного

общеобразовательного учреждения "Гимназия № 3" (муниципальный опорный

центр дополнительного образования детей) Жмурко А.В., муниципального

бюджетного учреждения "Центр финансово-бухгалтерского обслуживания

муниципальной системы образования Великого Новгорода" Разумовой Н.П.,

2

исполняющей обязанности ректора муниципального автономного учреждения

методического обеспечения образовательной деятельности "Институт

образовательного маркетинга и кадровых ресурсов" (уполномоченная организация

персонифицированного финансирования) Эндзинь М.П. обеспечить

организационное, информационное и методическое сопровождение реализации

Программы персонифицированного финансирования в соответствии с

утвержденным функционалом.";

1.2. В Программе персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в Великом Новгороде на 2020 год, утвержденной

вышеназванным постановлением, пункт 2.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2020.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1457п